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Campeona Absoluta Senior 2023, Virginia Esteban del Club Capital 
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Categoría +65 años 

Campeona, Milagros Albert del Club Levante 

2ª Clasificada, Aurora Fernández del Club Levante 

3ª Clasificada, Graciela Kraus del Club Costa del Sol 

 

 

 

 

 

 

 

 



Categoría +65 años 

Campeón, José Ignacio Estévez del Club Joventut Al-Vici 

2º Clasificado, Manuel Martínez Lloria del Club Halcones 

3º Clasificado, Juan Marián del Club Boliches 

 

 

 

 



 

Categoría +50 años 

Campeona, Virginia Esteban del Club Capital Bowling 

2ª Clasificada, Ingrid Juliá del Club Fusión 

3ª Clasificada, Lola Marín del Club Costa del Sol 

 

 

 

 



 

Categoría +50 años 

Campeón, Marcial Ovide del Club Capital Bowling 

2º Clasificado, Luis Crespo del Club Bolotomizados 

3º Clasificado, Julián Bonacasa del Club MDBC 

 

 



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 65+ 235 236 216 248 210 258 6 1403 233,833 258
2 ES 0437 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 50+ 216 234 204 227 237 238 6 1356 226,000 238
3 ES 0398 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 50+ 248 211 206 214 179 239 6 1297 216,167 248
4 ES 0016 Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 65+ 203 193 201 190 235 225 6 1247 207,833 235
5 ES 0518 Levante STRICKER, Daniel Edward 65+ 200 200 219 211 197 217 6 1244 207,333 219
6 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 65+ 233 211 184 179 217 216 6 1240 206,667 233
7 ES 0204 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 65+ 180 235 200 233 205 179 6 1232 205,333 235
8 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 50+ 224 188 217 209 201 189 6 1228 204,667 224
9 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 50+ 170 178 227 217 247 186 6 1225 204,167 247

10 ES 0663 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 50+ 162 247 239 170 180 217 6 1215 202,500 247
11 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 50+ 161 223 190 201 231 194 6 1200 200,000 231
12 ES 0415 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 50+ 190 167 199 202 204 232 6 1194 199,000 232
13 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 50+ 212 204 214 199 176 178 6 1183 197,167 214
14 ES 0517 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 50+ 202 191 185 199 193 212 6 1182 197,000 212
15 ES 0060 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 65+ 192 183 200 237 178 181 6 1171 195,167 237
16 ES 0520 Moreaga PÉREZ CONSUEGRA, Mario 50+ 197 214 202 171 195 168 6 1147 191,167 214
17 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 50+ 183 176 211 206 158 208 6 1142 190,333 211
18 ES 0131 ALA-X GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 50+ 159 168 258 152 192 203 6 1132 188,667 258
19 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 65+ 196 164 181 178 169 234 6 1122 187,000 234
20 ES 0194 BAT Rollan-Hivec MALDONADO HUNAU, Pablo M. 50+ 204 212 224 180 139 149 6 1108 184,667 224
21 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 50+ 177 197 201 168 190 173 6 1106 184,333 201
22 ES 0080 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 50+ 203 193 203 224 149 130 6 1102 183,667 224
23 ES 0277 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel 65+ 149 174 176 180 215 201 6 1095 182,500 215
24 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 65+ 163 197 182 167 200 183 6 1092 182,000 200
25 ES 0018 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 50+ 200 169 178 143 185 214 6 1089 181,500 214
26 ES 0314 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 65+ 193 190 188 183 163 170 6 1087 181,167 193
27 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 50+ 174 204 153 191 162 190 6 1074 179,000 204
28 ES 0380 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 65+ 159 213 234 167 147 153 6 1073 178,833 234
29 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 50+ 175 202 197 157 173 168 6 1072 178,667 202
30 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 50+ 153 193 185 171 182 183 6 1067 177,833 193
31 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 65+ 150 214 149 175 185 192 6 1065 177,500 214
32 ES 0580 Vaguada BOFILL CAPSIR, Gustavo 50+ 175 176 182 179 172 179 6 1063 177,167 182
33 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 65+ 174 168 166 219 187 147 6 1061 176,833 219
34 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 50+ 192 197 162 157 159 189 6 1056 176,000 197

CLASIFICACION MASCULINA
1ª SERIE

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR 2023 OZONE BOWLING X-MADRID

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 13 Y 14 MAYO 2023



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
35 ES 0041 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 50+ 146 169 172 198 174 194 6 1053 175,500 198
36 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 50+ 163 192 182 163 150 202 6 1052 175,333 202
37 ES 0268 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 50+ 167 149 166 147 187 232 6 1048 174,667 232
38 ES 0300 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 50+ 161 135 163 212 167 203 6 1041 173,500 212
39 ES 0019 Interbowling ANDRÉS PASCUAL, Bruno 65+ 196 175 154 155 178 169 6 1027 171,167 196
40 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 65+ 196 159 190 151 181 148 6 1025 170,833 196
41 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 50+ 189 173 168 181 154 158 6 1023 170,500 189
42 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 50+ 160 194 176 158 140 182 6 1010 168,333 194
43 ES 0610 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 65+ 165 211 126 181 161 155 6 999 166,500 211
44 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 50+ 180 165 181 154 170 148 6 998 166,333 181
45 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 50+ 189 155 166 176 133 149 6 968 161,333 189
46 ES 0571 Ilicitano PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 65+ 160 144 198 165 143 157 6 967 161,167 198
47 ES 0561 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 65+ 184 168 166 158 151 140 6 967 161,167 184
48 ES 0384 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 50+ 125 145 152 136 154 167 6 879 146,500 167
49 ES 0802 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 50+ 151 126 136 147 148 157 6 865 144,167 157
50



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 50+ 191 182 197 160 193 178 6 1101 183,500 197
2 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 65+ 226 172 173 161 190 162 6 1084 180,667 226
3 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 65+ 147 149 160 166 206 180 6 1008 168,000 206
4 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 65+ 185 180 127 181 171 157 6 1001 166,833 185
5 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 50+ 159 134 208 162 154 162 6 979 163,167 208
6 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 50+ 204 134 126 163 157 180 6 964 160,667 204
7 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 50+ 124 169 202 133 180 145 6 953 158,833 202
8 ES 0261 Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 65+ 154 157 148 125 179 169 6 932 155,333 179
9 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 50+ 161 147 159 137 146 162 6 912 152,000 162

10 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 50+ 147 163 145 126 137 189 6 907 151,167 189
11 ES 0801 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 50+ 102 125 128 130 138 136 6 759 126,500 138
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

1ª SERIE

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR 2023 OZONE BOWLING X-MADRID

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 13 Y 14 MAYO 2023



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0437 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 50+ 214 250 244 266 256 225 6 1455 242,500 266
2 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 65+ 256 173 241 214 215 209 6 1308 218,000 256
3 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 50+ 179 235 190 213 226 208 6 1251 208,500 235
4 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 50+ 192 215 179 216 225 193 6 1220 203,333 225
5 ES 0561 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 65+ 213 231 172 256 172 166 6 1210 201,667 256
6 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 65+ 195 227 187 215 210 170 6 1204 200,667 227
7 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 65+ 212 233 228 178 181 158 6 1190 198,333 233
8 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 50+ 159 202 192 201 202 226 6 1182 197,000 226
9 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 50+ 175 209 173 236 169 215 6 1177 196,167 236

10 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 65+ 178 163 255 178 220 180 6 1174 195,667 255
11 ES 0314 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 65+ 201 217 174 174 184 214 6 1164 194,000 217
12 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 50+ 174 247 170 174 149 245 6 1159 193,167 247
13 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 65+ 196 119 233 231 174 204 6 1157 192,833 233
14 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 50+ 210 229 161 182 160 212 6 1154 192,333 229
15 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 50+ 211 199 184 171 139 247 6 1151 191,833 247
16 ES 0016 Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 65+ 223 151 223 195 182 177 6 1151 191,833 223
17 ES 0518 Levante STRICKER, Daniel Edward 65+ 180 172 201 179 238 179 6 1149 191,500 238
18 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 65+ 202 167 194 187 188 210 6 1148 191,333 210
19 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 50+ 181 151 197 184 213 205 6 1131 188,500 213
20 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 50+ 127 233 153 211 188 211 6 1123 187,167 233
21 ES 0041 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 50+ 194 174 204 202 162 179 6 1115 185,833 204
22 ES 0018 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 50+ 189 201 193 194 139 199 6 1115 185,833 201
23 ES 0204 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 65+ 213 223 144 145 176 212 6 1113 185,500 223
24 ES 0517 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 50+ 205 183 208 168 145 203 6 1112 185,333 208
25 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 50+ 159 182 178 203 172 209 6 1103 183,833 209
26 ES 0398 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 50+ 151 147 222 188 168 226 6 1102 183,667 226
27 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 50+ 193 201 216 203 151 134 6 1098 183,000 216
28 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 50+ 180 174 165 176 169 224 6 1088 181,333 224
29 ES 0380 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 65+ 186 190 194 135 150 227 6 1082 180,333 227
30 ES 0019 Interbowling ANDRÉS PASCUAL, Bruno 65+ 174 193 211 168 156 180 6 1082 180,333 211
31 ES 0277 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel 65+ 191 198 205 140 187 158 6 1079 179,833 205

CLASIFICACION MASCULINA
2ª SERIE

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR 2023 OZONE BOWLING X-MADRID

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 13 Y 14 MAYO 2023



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
32 ES 0060 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 65+ 200 189 154 164 201 170 6 1078 179,667 201
33 ES 0571 Ilicitano PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 65+ 138 155 188 186 234 169 6 1070 178,333 234
34 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 65+ 149 180 210 175 202 151 6 1067 177,833 210
35 ES 0080 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 50+ 179 144 187 180 170 200 6 1060 176,667 200
36 ES 0610 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 65+ 175 167 218 176 156 157 6 1049 174,833 218
37 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 50+ 202 186 177 177 159 147 6 1048 174,667 202
38 ES 0415 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 50+ 146 191 183 170 151 179 6 1020 170,000 191
39 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 50+ 182 168 179 170 160 156 6 1015 169,167 182
40 ES 0663 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 50+ 161 169 158 166 168 185 6 1007 167,833 185
41 ES 0384 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 50+ 172 158 133 180 184 173 6 1000 166,667 184
42 ES 0520 Moreaga PÉREZ CONSUEGRA, Mario 50+ 168 157 150 178 178 143 6 974 162,333 178
43 ES 0131 ALA-X GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 50+ 152 145 157 200 169 141 6 964 160,667 200
44 ES 0268 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 50+ 179 154 154 159 141 176 6 963 160,500 179
45 ES 0580 Vaguada BOFILL CAPSIR, Gustavo 50+ 129 175 165 141 150 158 6 918 153,000 175
46 ES 0802 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 50+ 112 122 127 106 111 203 6 781 130,167 203
47 ES 0300 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 50+ 172 181 125 3 478 159,333 181



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 50+ 214 187 146 128 179 202 6 1056 176,000 214
2 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 50+ 197 137 156 171 191 201 6 1053 175,500 201
3 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 65+ 154 167 206 170 171 171 6 1039 173,167 206
4 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 65+ 179 180 168 139 193 169 6 1028 171,333 193
5 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 50+ 172 149 172 169 164 182 6 1008 168,000 182
6 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 50+ 186 117 198 171 178 140 6 990 165,000 198
7 ES 0261 Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 65+ 144 169 157 180 148 192 6 990 165,000 192
8 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 65+ 164 161 158 188 142 168 6 981 163,500 188
9 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 50+ 168 123 166 146 156 192 6 951 158,500 192

10 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 50+ 178 171 149 169 111 167 6 945 157,500 178
11 ES 0801 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 50+ 106 104 126 146 161 115 6 758 126,333 161
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CLASIFICACION FEMENINA
2ª SERIE

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR 2023 OZONE BOWLING X-MADRID

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 13 Y 14 MAYO 2023



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 ES 0437 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 50+ 1356 1455 12 2811 234,250 266 1455
2 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 65+ 1403 1204 12 2607 217,250 258 1403
3 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 50+ 1225 1220 12 2445 203,750 247 1225
4 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 65+ 1122 1308 12 2430 202,500 256 1308
5 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 65+ 1240 1190 12 2430 202,500 233 1240
6 ES 0398 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 50+ 1297 1102 12 2399 199,917 248 1297
7 ES 0016 Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 65+ 1247 1151 12 2398 199,833 235 1247
8 ES 0518 Levante STRICKER, Daniel Edward 65+ 1244 1149 12 2393 199,417 238 1244
9 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 50+ 1228 1159 12 2387 198,917 247 1228

10 ES 0204 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 65+ 1232 1113 12 2345 195,417 235 1232
11 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 50+ 1183 1154 12 2337 194,750 229 1183
12 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 50+ 1200 1131 12 2331 194,250 231 1200
13 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 50+ 1142 1182 12 2324 193,667 226 1182
14 ES 0517 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 50+ 1182 1112 12 2294 191,167 212 1182
15 ES 0314 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 65+ 1087 1164 12 2251 187,583 217 1164
16 ES 0060 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 65+ 1171 1078 12 2249 187,417 237 1171
17 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 65+ 1092 1148 12 2240 186,667 210 1148
18 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 65+ 1061 1174 12 2235 186,250 255 1174
19 ES 0663 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 50+ 1215 1007 12 2222 185,167 247 1215
20 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 50+ 968 1251 12 2219 184,917 235 1251
21 ES 0415 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 50+ 1194 1020 12 2214 184,500 232 1194
22 ES 0018 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 50+ 1089 1115 12 2204 183,667 214 1115
23 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 50+ 1010 1177 12 2187 182,250 236 1177
24 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 65+ 1025 1157 12 2182 181,833 233 1157
25 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 50+ 1056 1123 12 2179 181,583 233 1123
26 ES 0561 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 65+ 967 1210 12 2177 181,417 256 1210
27 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 50+ 1072 1103 12 2175 181,250 209 1103
28 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 50+ 1023 1151 12 2174 181,167 247 1151
29 ES 0277 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel 65+ 1095 1079 12 2174 181,167 215 1095
30 ES 0041 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 50+ 1053 1115 12 2168 180,667 204 1115
31 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 50+ 1074 1088 12 2162 180,167 224 1088
32 ES 0080 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 50+ 1102 1060 12 2162 180,167 224 1102
33 ES 0380 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 65+ 1073 1082 12 2155 179,583 234 1082

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR 2023 OZONE BOWLING X-MADRID

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 13 Y 14 MAYO 2023
CLASIFICACION MASCULINA



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
34 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 65+ 1065 1067 12 2132 177,667 214 1067
35 ES 0520 Moreaga PÉREZ CONSUEGRA, Mario 50+ 1147 974 12 2121 176,750 214 1147
36 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 50+ 1106 1015 12 2121 176,750 201 1106
37 ES 0019 Interbowling ANDRÉS PASCUAL, Bruno 65+ 1027 1082 12 2109 175,750 211 1082
38 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 50+ 1052 1048 12 2100 175,000 202 1052
39 ES 0131 ALA-X GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 50+ 1132 964 12 2096 174,667 258 1132
40 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 50+ 998 1098 12 2096 174,667 216 1098
41 ES 0610 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 65+ 999 1049 12 2048 170,667 218 1049
42 ES 0571 Ilicitano PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 65+ 967 1070 12 2037 169,750 234 1070
43 ES 0268 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 50+ 1048 963 12 2011 167,583 232 1048
44 ES 0580 Vaguada BOFILL CAPSIR, Gustavo 50+ 1063 918 12 1981 165,083 182 1063
45 ES 0384 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 50+ 879 1000 12 1879 156,583 184 1000
46 ES 0802 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 50+ 865 781 12 1646 137,167 203 865
47 ES 0300 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 50+ 1041 478 9 1519 168,778 212 1041
48 ES 0194 BAT Rollan-Hivec MALDONADO HUNAU, Pablo M. 50+ 1108 6 1108 184,667 224 1108
49 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 50+ 1067 6 1067 177,833 193 1067
50



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 50+ 1101 1056 12 2157 179,750 214 1101
2 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 65+ 1084 1039 12 2123 176,917 226 1084
3 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 65+ 1001 1028 12 2029 169,083 193 1028
4 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 65+ 1008 981 12 1989 165,750 206 1008
5 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 50+ 953 1008 12 1961 163,417 202 1008
6 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 50+ 907 1053 12 1960 163,333 201 1053
7 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 50+ 964 990 12 1954 162,833 204 990
8 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 50+ 979 945 12 1924 160,333 208 979
9 ES 0261 Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 65+ 932 990 12 1922 160,167 192 990

10 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 50+ 912 951 12 1863 155,250 192 951
11 ES 0801 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 50+ 759 758 12 1517 126,417 161 759
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR 2023 OZONE BOWLING X-MADRID

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 13 Y 14 MAYO 2023
CLASIFICACION FEMENINA



1ª CLASIFICADA Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 2.157

2ª CLASIFICADA Fusión JULIA INGLES, Ingrid 1.961

3ª CLASIFICADA Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 1.960

1ª CLASIFICADA Levante ALBERT PORTA, Milagros 2.121

2ª CLASIFICADA Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 2.023

3ª CLASIFICADA Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 1.989

1º CLASIFICADO Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 2.811

2º CLASIFICADO Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 2.445

3º CLASIFICADO MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 2.399

1º CLASIFICADO Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 2.607

2º CLASIFICADO Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 2.430

3º CLASIFICADO Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 2.430

1º CLASIFICADO Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 2.157

2º CLASIFICADO Levante ALBERT PORTA, Milagros 2.121

3º CLASIFICADO Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 2.023

1º CLASIFICADO Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 2.811

2º CLASIFICADO Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 2.607

3º CLASIFICADO Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 2.445

CATEGORIA MASCULINA 65+

CAMPEONA SENIOR FEMENINA

CAMPEÓN SENIOR MASCULINA

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA SENIOR 2023 OZONE BOWLING X-MADRID

 MEMORIAL FRANCISCO ESTEVEZ 13 Y 14 MAYO 2023

CATEGORIA FEMENINA 50+

CATEGORIA MASCULINA 50+

CATEGORIA FEMENINA 65+



POS CODG CLUB ATLETAS PART BOLOS PROMEDIO PUNTOS
1 ES 0437 Capital Bowling OVIDE MARRON, Marcial 12 2811 234,250 125
2 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 12 2607 217,250 115
3 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 12 2445 203,750 110
4 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 12 2430 202,500 105
5 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 12 2430 202,500 100
6 ES 0398 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 12 2399 199,917 95
7 ES 0016 Celta Xunta ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 12 2398 199,833 90
8 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 12 2387 198,917 85
9 ES 0204 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 12 2345 195,417 80

10 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 12 2337 194,750 75
11 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 12 2331 194,250 70
12 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 12 2324 193,667 65
13 ES 0517 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 12 2294 191,167 60
14 ES 0314 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 12 2251 187,583 55
15 ES 0060 Joventut Al-Vici CARDONA ROSELL, Alvaro José 12 2249 187,417 50
16 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 12 2240 186,667 45
17 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 12 2235 186,250 40
18 ES 0663 Bolotomizados CALVA ANDION, Juan Carlos 12 2222 185,167 35
19 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 12 2219 184,917 30
20 ES 0415 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 12 2214 184,500 25
21 ES 0018 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 12 2204 183,667 20
22 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 2187 182,250 15
23 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 12 2182 181,833 10
24 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 12 2179 181,583 5
25 ES 0561 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 12 2177 181,417
26 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 12 2175 181,250
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27 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 12 2174 181,167
28 ES 0277 300 Oviedo PÉREZ PUCHE, Manuel 12 2174 181,167
29 ES 0041 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 12 2168 180,667
30 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 12 2162 180,167
31 ES 0080 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 12 2162 180,167
32 ES 0380 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 12 2155 179,583
33 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 12 2132 177,667
34 ES 0520 Moreaga PÉREZ CONSUEGRA, Mario 12 2121 176,750
35 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 12 2121 176,750
36 ES 0019 Interbowling ANDRÉS PASCUAL, Bruno 12 2109 175,750
37 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 12 2100 175,000
38 ES 0131 ALA-X GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 12 2096 174,667
39 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 12 2096 174,667
40 ES 0610 Bowling Madrid AGUADO BARBA, Tomás 12 2048 170,667
41 ES 0571 Ilicitano PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 12 2037 169,750
42 ES 0268 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 12 2011 167,583
43 ES 0580 Vaguada BOFILL CAPSIR, Gustavo 12 1981 165,083
44 ES 0384 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 12 1879 156,583
45 ES 0802 Moreaga MARQUEZ CANALES, Guillermo José 12 1646 137,167
46 ES 0300 Costa del Sol ROIG QUINCE, Juan Carlos 9 1519 168,778
47 ES 0194 BAT Rollan-Hivec MALDONADO HUNAU, Pablo M. 6 1108 184,667
48 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 6 1067 177,833
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1 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 12 2157 179,750 70
2 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 12 2123 176,917 60
3 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 12 2029 169,083 55
4 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 12 1989 165,750 50
5 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 12 1961 163,417 45
6 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 12 1960 163,333 40
7 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 12 1954 162,833 35
8 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 12 1924 160,333 30
9 ES 0261 Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 12 1922 160,167 25

10 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 12 1863 155,250 20
11 ES 0801 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 12 1517 126,417 15
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